UNIVERSIDADE

VILAVELHA

ESPIRITO SANTO

CEP-UVV-ES

CALENDARIO DE REUNIOES DO ANO 2026

DATAS DAS REUNIOES ORDINARIAS

MES

JANEIRO

FEVEREIRO
MARGCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)
(Terca-feira)

HORARIO: 18h as 19h

DATA

RECESSO

24/02/2026
17/03/2026
28/04/2026
19/05/2026
23/06/2026
28/07/2026
18/08/2026
22/09/2026
20/10/2026
17/11/2026
08/12/2026

Os projetos precisam ser postados até 10 dias antes da data da reunido para entrar na pauta do més.

Ressaltamos que as datas das reunides poderao ser alteradas, caso haja necessidade.



